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REITTILIIKENNELUPAHAKEMUS

Liikennoi usean toimivaltaisen lupaviranomaisen alueella

Viranomainen taytti

uudenmaan ELY -"keskus
• *centralen i Nyland

05 -10- 2017

1. Hakija/liikenteenharjoittaja
Yrityksen nimi tai henkilon sukunimi Ja etunimet

SAVONLINJA OY

Postiosoite

Prikaatinkatu 3A

Postinumero Postitoimipaikka

50100 MIKKELI

Kotikunta HenkildtunnusA'-tunnus

MIKKELI 0165069-7

Puhelin Sahkdpostiosoite

0201415500 Iiikenne@savonIinja.fi

Faksi Internetosoite, jossa luvan mukaisen Iiikenteen laatulupaus

www.savonlinja.fi

Muut luvanhaitijat/liikenteenharjoittajat: henkilon niml ja yhteystiedot (kaytetaan tarvlttaessa llitetta)

2. Hakemuksen aihe
I IUusi lupa Q Luvan uusiminen
1^ Luvan tai vuoron peruuttaminen

mika?

3. Reittiliikennelupahakemus

IXI Reittimuutos

I IMuu aihe,
^ Alkataulumuutos

Muutettavan/uusittavan reittililkenneluvan numero

578822

Joukkolilkenneluvan numero (kaikkl luvanhaltljat)

JOUKKO-549894

Haettavan luvan volmassaoloaika (enintaan 10 vuotta, uusi lupa vahlntaan 2 vuotta)

31.5.2025

Hakemuksen mukaisen liikennolnnin aloituspaivamaara (ks. aikataulujen muutosajankohdat)

1.1.2018

Haettavan lilkenteen aikataulujen muutosajankohdat (perusteitu kohdassa 4)

^ Vuoden aiku viikon 2maanantal ^ Aikatauiukausien 1.10.-30.4. ja 1.5. - 30.9. valhtuessa
1^ Kouluvuoden paatds viikon 22 sunnuntai ^ Kouluvuoden aIku viikon 33 maanantai
I IPeruskouiun lukukausien alkamis-ja paattymisaikojen seka ioma-aikojen mukaan kunnassa, missa kunnassa?

I IMuu ajankohta, mika?

Haettavan iiikenteen reitit

Helsinki-Porvoo-Loviisa, Heisinki-Porvoo, Helsinki-Porvoo-Loviisa-Kotka
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Haettavan liikenteen luonne

I IPikavuoroliikenne ^ Vakiovuoroliikenne Q Kaupunkiliikenne

I I Muu, mika?.

Haettavan liikenteen pysakit, aikataulu ja kartta, seka tarvittaessa selvitys siita, etta haetut vaylat ja pysakit ovat kaytettavissa
iiikennointiin. (suositeilaan eriliisten iiitteiden kayttamista)

liite

ilmoitus siita, onko hakemuksen attamista edeltanyt joukkoliikenneiain 7 §:n mukainen iiikenteenharjoittajien valinenyhteistyo
^ Yhteistyota ei ole oliut II]Yhteistydta on oilut, mista selvitys liitteessa.
Hakemukseen iiittyvat muut iupahakemukset

4. Hakemuksen perustelut (tarvittaessa eri liitteelle)
Selvitys siita, miten palvelutasomaaritteiyt on otettu huomioon (myos hinnasto ja palvelun laatu) seka muut perusteiut
Liikenteen tarjonta sopeutetaan kysyntaan, ajoajan tarkistuksia ja pysakkimuutoksia.

5. Hakemus lahetetty tiedoksi
Hakija on iahettanyt hakemuksen tiedoksi seuraavaiie tolmivaltaiseile lupaviranomaiseiie ja kunnille

6. Paatos postitetaan

^ Hakijaiie Q Laatijalle

7. Hakijan/laatijan allekirjoitus
Paikka ja palvays
Mikkell 29.9.2017

Allekirjoitus

Nimenseivennys Harri Leskinen

Osolte

PL 400, 50101 Mikkeii
Sahkopostlosoite

Iiikenne@savonlinj a.jfii
Puhelin

0201415500

8. Liitteet

ja varusteet, lippu-ja Informaatiojarjestelmiin kuuiuminen, matkustajan oikeudet seka mUut JLL:n 48 §:ssa mainitut asiat)
1^ Aikataulu (muutokset merkltaan varihaan alkatauluun, uudesta erilllnen liite)
I IPysakkilistaus
I IReittikartat
I IHakemuksen perustelut
I ISelvitys tai lupa kadun, tien tai pysakin kaytettavyydesta iiikennointiin
I IMatkustajalaskennat
I ISelvitys tarjonnan lisayksesta ja liikennoinnin tapploliisuudesta (JLL 33§)
I IValtakirja
I IMuita liittelta, mita?
Liitteitayhteensa kpl

KAUPUNKIEN JA KUNTIEN TOIMIVALTAISET LUPAVIRANOMAISET (myontavat luvan vain omalla alueellaan ajettavalle liikenteelle)
Yksinomaan oman kuntansa alueella tolmlvaltaisia ovat Hyvinkaan, Imatran, Joensuun, Jyvaskylan, Kajaanin, Kemin, Kokkolan, Kotkan,
Kouvolan, Kuopion, Lappeenrannan, Mikkelin, Oulun, Porin, Rauman, Riihimaen, Rovaniemen, Salon, Savonllnnan, Seinajoen, Tampereen,
Turun ja Vaasan kaupungit seka kaupunkiseudulla useiden kuntien alueella tolmlvaltaisiaovat Helslngin seudun lllkennekuntayhtyma, Lahden
kaupunki ja Hameenllnnan kaupunkl.
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

REITTI HELSINKI • LOVIISA 01.06.2015 -

LUPA

932246

REim-578822

11.7.2017

km DR ID M-P M-L M-P
0 182071 Hki linja-autoasema 10:00 12:00 15:10
1 182111 Kansallismuseo X X X
1 240363 Hesperian puisto X X X
2 182130 Ooppera X X X
2 182101 Diakoniapuisto X X X
3 182105 Porvoonkatu X X X
3 185579 Flemlnginkatu X X X
4 182201 Junatie X X X
4 303350 Tynnyrintekijankatu X X X
6 182415 Kulosaah X X X
7 232789 Tupasaari X X X
8 182425 Kipparlahti X X X
8 182426 Herttoniemi X X X
9 164647 Konemestarinkatu X X X
10 164923 Siilitle(M) X X X
12 500982 Itakeskus, Itavayia X X X
13 76525 Puolila (M) X X X
13 76527 Karhulantie X X X
14 76529 Riskutle X X X
14 76531 Linnanherrantie X X X
15 76533 Uussillantie X X X
15 76534 Mellunmaentie X X X
17 171186 Westerkulla X X X
17 171188 Vikkulla X X X
18 76538 Vikkulla 2 X X X
18 76541 Talosaarentie X X X
19 76543 Ostersundom X X X
20 76545 Oslersundom 2 X X X
20 240603 Karhusaarentie X X X
21 76549 Knutersintie X X X
21 232204 Kapteenintie X X X
22 76551 Korsnasintle X X X
23 240711 Stororen X X X
23 240876 Sopukka X X X
24 240729 Majvik X X X
24 240690 Katrlneholm X X X
24 240902 Vesterbacka X X X
23 240744 StuvunSsintie X X X
25 240838 Katajakallio X X X
25 240895 Vasterskog X X X
26 240739 Ahtelantie X X X
27 240772 Vaakkola X X X
27 240970 Alvallantie X X X
27 240737 Knaperbacka X X X
28 240767 Hitantle X X X
29 240748 Joensuu X X X
29 240766 KallbSck X X X
30 240703 SOderkulla X X X
30 240849 Neiti Miilin tie X X X
31 240765 Hangelby X X X
31 240697 Bergdsantie X X X
32 240753 Salkoftintie X X X
32 240854 Gronkulla X X X

AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932246

REITTI-578822

11.7.2017

33 240830 Poikiksentle X X X

33 240715 Boxin Shell X X X
34 304026 Box X X X
34 240686 Kiviaidantie X X X

35 240704 LekmSentie X X X
36 240088 Kilpilahdentie X X X

37 76597 KIrjansitojantle 1 X X X
38 76599 Salmelantle 1 X X X
38 76601 TaramSenkulma 1 X X X

39 76603 Taramaentie 1 X X X
39 76605 Oljytie1 X X X
40 76607 Laversintie 1 X X X
41 76609 Ali-Vekkoskentie 1 X X X
42 76611 Blinkan 1 X X X

43 76613 Puskatle 1 X X X
43 76614 ReiUitie 1 X X X
44 76616 Karleby I X X X
44 76619 Tyysterintie 1 X X X
45 76621 Treksila 1 X X X

47 76623 Plenteollisuustie 1 X X X
47 76625 Oistens 1 X X X

48 76627 Mansikkasuontle 1 X X X
48 76629 Viimatle 1 X X X
49 76631 Eestinmaki 1 X X X
49 76633 Nordbontle 1 X X X
50 76635 Tykkimlehentle 1 X X X

50 76637 N^si t X X X
51 302879 Hautausmaa 1 X X X
51 76640 Nasinmaentie 1 X X X
52 300334 Porvoc linja-autoasema 11:0511:10 13:1013:15 16:
52 157615 Aleksanterinkatu, Bogyn kohta I X X X

53 157611 Aleksanterlnkatu. Keskuskoulun kohta P X X X

53 157607 Wittenberginkatu 1 X X X

54 157582 Wittenberginkatu, Sannaistenkadun liitlyma X X X

54 76642

P

Loviisantie, pika 1(Teollisuuskadun rlsteys) X X X

55 76644 Ampumaradantie 1 X X X
56 302984 Rita P X X X

57 76647 Vastergard 1 X X X

58 76649 Uusikrouvi 1 X X X
58 76651 Vadet P X X X

60 76653 Haapamaentie 1 X X X
61 76655 Sanisbacken 1 X X X

61 76657 llola i X X X

62 76659 Sannainen th 1 X X X

62 76660 SIkila th 1 X X X

63 76663 Sateenvarjotie 1 X X X

64 76665 Kapeikontle 1 X X X

66 76667 Mt 170 Porvoo / Pernaja raja 1 X X X

66 76668 PSIbblentie 1 X X X
67 76670 Nybondas 1 X X X

68 76672 Erlandsbdle 1 X X X

69 76675 Backas1 X X X

70 76677 Byahemintle 1 X X X
71 76679 Vanhakyla 1 X X X

72 76681 Langkarrintie 1 X X X



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932246

REim-578822

11.7.2017

72 76683 Vanha Viipurintie I X X X
73 76685 Rilkentie 1 X X X
74 76687 Koskenkyla 1 X X X
75 76689 Morkdmaki! X X X
76 76691 Brinkbacken 1 X X X
77 76693 Karjalaiskyia 1 X X X
77 230766 Virsuntie 1 X X X
78 76696 Koskenkylan koulu i X X X
81 126822 Loviisantie risteys X X X
81 126826 Hagabdie E X X X
81 126827 Nykulla E X X X
83 126831 Pernaja E 11:40 13:45 17:10
83 126838 Hemmings E X X X
84 126841 Agricolantie E X X X
84 126845 Pernaja hautausmaa E X X X
84 126850 Purotie E X X X
85 126852 Maarbackanlle 1 X X X
85 126856 Papinahontie E X X X
87 126860 Pitkapaantie E X X X
88 307299 Ribackintie P X X X
88 76700 Ribackbacken 1 X X X

90 76702 Sarvilahti 1 X X X
90 76704 Klemitsintie 1 X X X
91 76706 Lykkas 1 X X X
92 76708 Sarvilahdentle 1 X X X
94 78710 Porvoonkatu 1 X X X
95 76712 Uusikaupunki I (Loviisa) X X X
95 76714 Ratakatu 1 X X X
96 76715 Loviisa X X X
96 28060 Loviisa. linja-autoasema P 11:55 14:00 17:25

(96 km) (96 km) (96 km)

-woSloiz- 01.05.2017-
km DR ID M-P / M-PS
0 182071 Hki linja-autoasema 13:30/ 18:00
1 182111 Kansallismuseo X / X
1 240363 Hesperian pulsto X / X
2 182130 Ooppera X / X
2 182101 Diakoniapulsto X/ X
3 182105 Porvoonkatu X X
3 185579 Fieminginkatu Y X
4 182201 Junatie * X
4 303350 Tynnyrintekijankatu

r X

6 182415 Kulosaari X X
7 232789 Tupasaari / ^ X
8 182425 Klpparlahti / ^ X
8 182426 Herttonlemi / ^ X

9 164647 Konemestarinkatu / ^ X
10 164923 Siilltie{M) / ^ X

12 500982 Itakeskus, ItavaylS / ^ X
13 76525 Puotila (M) / ^ X
13 76527 Karhulantie / ^ X
14 76529 Riskutie / ^ X
14 76531 LInnanherrantie / ^ X
15 76533 Uusslllantie / ^ X
15 76534 Mellunmaentie 1 X— X

AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAAtOSNRO I RATKAISUPVM

17 171186

17 171188

18 76538

18 76541

19 76543

76545

20 240603

21 76549

21 232204

22 76551

23 240711

23 240876

24 240729

24 240690

24 240902

25 240744

25 240838

25 240895

26 240739

27 240772

27 240970

27 240737

28 240767

29 240748

29 240766

30 240703

30 240849

240765

240697

32 240753

32 240854

33 240830

33 240715

34 304026

34 240686

35 240704

36 240088

76597

76599

38 76601

39 76603

39 76605

40 76607

41 76609

42 76611

43 76613

43 76614

44 76616

44 76619

45 76621

47 76623

47 76625

76627

76629

49 76631

49 76633

20

31

31

37

38

48

48

Westerkulla

Vikkulla

VIkkulla 2

Talosaar^tie

'Ostersundom

Ostersundom 2
Karhusaarentie

Knutersintie

Kapteenintie
Korsnasintie

Stororen

Sopukka
Majvik
Katrineholm

Vesterbacka

StuvunSsintie

Katajakallio
Vasterskog
Ahtelantie

Vaakkola

Alvailantie

Knaperbacka
Hitantie

Joensuu

Kallback

Soderkulla

Neiti Miilin tie

Hangelby
BergSsantie
Salkoftintie

Grdnkulla

Poikiksentie

Boxin Shell

Box

Kiviaidantie

Lekmaenlie

Kilpilahdentie

Kirjansitojantie I
Salmelantie I

Taramaenkulma I

Taramaentie I

OljytieI
Laversintie I

All-Vekkoskentie I

Blinkan I

Puskatie I

Reittitle I

Karleby I

Tyysterintie I
Treksila I

Plenteollisuustie I

Olstens i

Mansikkasuontle I

Vllmatie I

Eestinmaki I

Nordbontie I

LUPA
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932246

REITTI-578822

11.7.2017

50 76635 Tykklmiehentie 1 X 1 ^
50 76637 Ndsi 1 X / X
51 302879 Hautausmaa 1 X X

51 76640 Nasinmaentie I X X
52 300334 Porvoo linja-autoasema 14:4C 14:45 19:0519:10
52 157615 Aleksanterinkatu, Bogyn kohta 1 X X
53 157611 Aleksanterinkatu. Keskuskoulun kohta P X X
53 157607 Wittenberginkatu 1 X X
54 157582 Wittenberginkatu. Sannaistenkadun liittyma X X

54 76642 Loviisanlie, pika 1(Teollisuuskadun risteys) X X
55 76644 Ampumaradantie 1 X X
56 302984 Rita P X X
57 76647 Vastergard 1 X X
58 76649 Uusikrouvi 1 X X

58 76651 Vadet P X X
60 76653 Haapamaentie 1 X X
61 76655 Sanisbacken 1 X X
61 76657 lloia 1 X X
62 76659 Sannainen th 1 X X

62 76660 Sikila th 1 X X

63 76663 Sateenvarjotie 1 X X

64 76665 Kapeikontie 1 X X

66 76667 Mt 170 Porvoo / Pernaja raja 1 X1 X

66 76668 Palbolentie 1 X X

67 76670 Nybondas1 X X
68 76672 Eflandsbole 1 X X

69 76675 Backas1 yj X

70 76677 Byahemintie 1 X
71 76679 Vanhakyia I X X
72 76681 Langkarrintie I

T
X

72 76683 Vanha Vilpurintie 1 X
73 76685 Riikentie 1 < X
74 76687 Koskenkyia 1 < X

75 76689 Morkomaki 1 K X

76 76691 Brinkbacken 1 X X
77 76693 Karjalaiskyia 1 X X

77 230766 Virsuntie 1 X X

78 76696 Koskenkyian koulu 1 X X

81 126822 Loviisantie risteys X X

81 126826 Hagabdie E X X

81 126827 Nykulla E X X

83 126831 Pernaja E 15:15 19:40

83 126838 Hemmings E X X

84 126841 Agricolantie E X X

84 126845 Pernaja hautausmaa E X X
84 126850 Purotle E X X

85 126852 Maarbackantie 1 X X

85 126856 Paplnahontie E X X
87 126860 Pitkapaantie E X X

88 307299 Ribacklntie P X X

88 76700 Ribackbacken 1 X X

90 76702 Sarvilahti 1 X X

90 76704 Klemitsintie 1 X X

91 76706 Lykkas 1 X X

92 76708 Sarvilahdentie 1 X X

AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932246
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94 76710 Porvoonkatu 1 X 7 X
95 76712 Uuslkaupunki t (Lovilsa) X / X

95 76714 Ratakatu 1 X / X

96 76715 Lovilsa x/ X

96 28060 Lovilsa, linja-autoasema P ^:30 20:00

(96 km)

REITTI HELSINKI • LOVIISA 01.06.2015 •

01.05.2017- 01.05.2017

km DR ID M-P M-P M-L

0 182071 Hki linja-autoasema 19:30 14:30 16:00

1 182111 Kansailismuseo X X X

1 240363 Hesperian pulsto X X X

2 182130 Ooppera X X X

2 182101 Diakoniapuisto X X X

3 182105 Porvoonkatu X X X
3 185579 Fleminglnkalu X X X

4 182201 Junatie X X X

4 303350 Tynnyrinlekijankatu X X X

6 182415 Kulosaari X X X
7 232789 Tupasaari X X X

8 182425 KIppariahti X X X

8 182426 Herttoniemi X X X

9 164647 Konemestarinkatu X X X

10 164923 Siilitie(M) X X X

12 500982 Itakeskus, Itavayla X X X

13 76525 Puotlla (M) X X X

13 76527 Karhulantie X X X

14 76529 Riskutie X X X

14 76531 Linnanherrantie X X X

15 76533 Uussillantie X X X

16 76534 Mellunmaentie X X X

17 171186 Westerkulla X X X

17 171188 Vikkulla X X X

18 76538 Vlkkulla 2 X X X

18 76541 Talosaarentie X X X

19 76543 Ostersundom X X X

20 76545 Ostersundom 2 X X X

20 240603 Karhusaarentie X X X

21 76549 Knutersintie X X X

21 232204 Kapteenintie X X X

22 76551 Korsnasintie X X X

23 240711 Stororen X X X

23 240876 Sopukka X X X

24 240729 Majvik X X X

24 240690 Katrineholm X X X

24 240902 Vesterbacka X X X

25 240744 Stuvunasintie X X X

25 240838 Katajakallio X X X

25 240895 Vasterskog X X X

26 240739 Ahtelantie X X X

27 240772 Vaakkola X X X

27 240970 Alvallantie X X X

27 240737 Knaperbacka X X X

28 240767 Hitantie X X X

29 240748 Joensuu X X X



AlKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

29 240766

30 240703

30 240849

240765

240697

32 240753

32 240854

33 240830

33 240715

34 304026

34 240686

35 240704

36 240088

37 76597

38 76599

38 76601

39 76603

39 76605

40 76607

41 76609

42 76611

43 76613

43 76614

44 76616

44 76619

45 76621

47 76623

47 76625

48 76627

48 76629

31

31

Kallback

SOderkulla

Neiti Miilin tie

Hangelby
Bergasantie
Salkoftintie

GrOnkulia

Poikiksentie

Boxin Shell

Box

Kiviaidantie

LekmSentie

Kilpilahdentie

Kirjansitojantie I
Salmelanlie I

Taramaenkulma!

Taramaentie I

OljytieI
Laversintie I

Ali-Vekkoskentie I
Biinkan I

Puskatie I

Reittltie I

Karleby I
Tyysterintle I
Treksiia I

Pienteollisuustle I

Cistens I

Mansikkasuontie 1

Viimatie I

LUPA

932246

REITTI-578822

11.7.2017
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X X X 66 76668 Palboientie 1 X X X
X X X 67 76670 Nybondas1 X X X
X X X 68 76672 Eriandsbble 1 X X X

X X X 69 76675 Backas 1 X X X

X X X 70 76677 Byahemintie 1 X X X

X X X 71 76679 Vanhakyla 1 X X X
X X X 72 76681 Langkarrintie 1 X X X
X X X 72 76683 Vanha Viipurintie 1 X X X
X X X 73 76685 Riikentie 1 X X X
X X X 74 76687 Koskenkyla 1 X X X
X X X 75 76689 MOrkomaki 1 X X X
X X X 76 76691 Brinkbacken 1 X X X
X X X 77 76693 Karjalaiskyla 1 X X X
X X X 77 230766 Virsuntie 1 X X X
X X X 78 76696 Koskenkyian koulu 1 X X X
X X X 81 76698 Pernaja I X X X
X X X 85 76700 Ribackbacken 1 X X X

X X X '86 76702 Sarvilahti 1 X X X
X X X 87 76704 Klemitsintie 1 X X X
X X X 87 76706 Lykkas 1 X X X
X X X 88 76708 Sarvilahdentie 1 X X X

X X X 90 76710 Porvoonkatu 1 X X X
X X X 91 76712 Uusikaupunki 1(Loviisa) X X X
X X X 92 76714 Ratakatu 1 X X X
X X X 92 76715 Loviisa X X X
X X X 92 28060 Loviisa. linja-autoasema P 21:25 16:25 18:00

REITTI LOVIISA - HELSINKI 01.06.2015 •

5

49 76633 Nordbontie 1 X X X 0 28060 Loviisa, linja-autoasema P 15:20 08:4t7^S 06:45

50 76635 Tykkimiehentie 1 X X X 1 76713 Ratakatu L X X X

50 76637 Nasi 1 X X X 1 76711 Helsingintie/valkontle X X X
51 302879 Hautausmaa 1 X X X 2 76709 Porvoonkatu L X X X

51 76640 Nasinmaentie 1 X X X 4 76707 Sarvilahdentie L X X X

52 300334 Porvoo linja-autoasema 20:40 20:45 15:4015:45 17:1517:20 5 76705 Lykkas L X X X
52 157615 Aleksanterinkatu. Bogyn kohta 1 X X X 6 76703 Klemitsintie L X X X

53 157611 Aleksanterinkatu, Keskuskoulun kohta P X X X 6 76701 Sarvilahti L X X X

53 157607 Wittenberginkatu 1 X X X a 126867 Loviisanlien risteys X X X
54 157582 Wrttenberginkatu, Sannalstenkadun lilttymS X X X 8 126863 Ribackintie E X X X

P 9 126859 PitkapaSntie P X X X

54 76642 Loviisantie, pika 1(Teollisuuskadun risteys) X X X
11 126855 Papinahontie P X X X

55 76644 Ampumaradantie 1 X X X
11 126853 Maarbackantie E X X X

56 302984 RitaP X X X
12 126849 Purotie P X X X

57 76647 VastergSrd 1 X X X
12 126846 Pernaja hautausmaa P X X X

58 76649 Uusikrouvl I X X X
12 126842 Agricoiantie P X X X

58 76651 Vadet P X X X
13 126837 Hemmings P X X X

60 76653 Haapamaentie 1 X X X
14 126834 Pernaja P 15:35 -©Rss- ^ 07:00

61 76655 Sanisbacken 1 X X X
15 126830 Nykulla P X X X

61 76657 llola I X X X
15 126824 Hagabole P X X X

62 76659 Sannainen th 1 X X X
15 76697 Pernaja L X X X

62 76660 Sikila th 1 X X X
18 76695 Koskenkyian koulu L X X X

63 76663 Sateenvarjotie 1 X X X
19 76694 Virsuntie L X X X

64 76665 Kapeikontie 1 X X X
20 76692 Karjalasikyia L X X X

66 76667 Mt 170 Porvoo / Pernaja raja 1 X X X
21 76690 Brinkbacken L X X X
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22 76688 Morkomaki L X X X 62 240965 Kiviaidantie X X X

22 76686 Koskenkyla L X X X 62 240832 Box X X X

23 76684 Rlikentle L X X X 63 240903 Polkiksentie X X X

24 76682 Vanha Viipurintie L X X X 64 240827 Gronkulla X X X

25 76680 Langkarrintie L X X X 64 240911 Salkoftintie X X X

26 76678 VanhakylS L X X X 65 240697 Bergasantie X X X

26 76676 Byahemintie L X X X 65 240724 Hangelby X X X

27 76674 Backas L X X X 66 240860 NeitI Miilin tie X X X

28 76673 Erlandsbole L X X X 66 240927 Soderkulla X X X

29 76671 Nybondas L X X X 67 240710 Kallback X X X

30 76669 Palbolentie L X X X 67 240829 Joensuu X X X

30 76666 Mt 170 Porvoo/Pernaja raja L X X X 68 240891 Hitantie X X X

32 76664 Kapeikontie L X X X 68 240988 Knaperbacka X X X

33 76662 Sateenvarjotie U X X X 69 240734 Alvallantle X X X

34 76661 Sikila th L X X X 69 240992 Vaakkola X X X

34 76658 Sannainen th L X X X 70 240981 Ahtelantie X X X

35 76656 Hola L X X X 71 240684 Vasterskog X X X

35 76654 Sanisbacken L X X X 71 240701 Katajakallio X X X

36 76652 Haapamaentie L X X X 71 240774 Vesterbacka X X X

38 76650 Vadet E X X X 72 240865 Katrineholm X X X

39 307279 Uusikrouvi L X X X 72 240862 Majvik X X X

39 76648 Uusikrouvi L X X X 73 240698 Sopukka X X X

40 76646 Vastergard L X X X 73 240919 Stordren X X X

40 76645 RitaE X X X 74 76550 Korsnasintie X X X

41 76643 Ampumaradantie L X X X 75 76548 Knutersintle X X X

42 76641 Lovlisantie, Teollisuustien liittyma L X X X 76 185371 Karhusaarentie X X X

43 157583 Wittenberginkatu, Sannaistenkadun liittyma X X X 76 76544 Ostersundom 2 X X X

E 77 76542 Ostersundom X X X

43 157608 Wittenberginkatu L X X X 78 76540 Talosaarentie X X X

43 157612 Aieksanterinkatu. Keskuskouiun kohta E X X X 73 76539 Vikkulla 2 X .X X

44 300334 . Porvoo linja-autoasema 16:10 16:15 09:45 07:45 78 171189 Vikkulla X X X

45 76639 Nasinmaentie L X X X 79 171187 Westerkulla X X X

45 76638 Hautausmaa L X X X 81 76535 Mellunmaentie X X X

46 76636 NSsiL X X X 81 76532 Uussillantie X X X

46 76634 Tykkimiehentle L X X X 82 76530 Linnanherrantie X X X

47 76632 Nordbontie L X X X 82 76528 Riskutie X X X

47 76630 Eestirimaki L X X X 83 76526 Karhuiantie X X X

48 76628 Viimatie L X X X 83 76524 Puotlla(M) X X X

48 76626 Mansikkasuontie L X X X 84 500983 Itakeskus, Itavayla L X X X

49 76624 Olstens L X X X 86 164922 Siilitle(M) X X X

49 76622 Pienteollisuustie L X X X 87 164639 Konemestarlnkatu X X X

51 76620 Treksila L X X X 88 182422 HerttoniemI X X X

52 76618 Tyysterintie L X X X 88 185588 Kipparlahtl X X X

52 76617 Karleby L X X X 89 182417 Tupasaari X X X

53 76615 Reittitle L X X X 90 182416 Kuiosaari X X X

53 76612 Puskatle L X X X 92 303349 Tynnyrintekljankatu X X X

54 76610 Blinkan L X X X 92 182200 Junatie X X X

55 76608 Ali-Vekkoskentie L X X X 93 185617 Fleminginkatu X X X

56 76606 Laversintie L X X X 93 232489 Porvoonkatu X X X

57 76604 Oljytie L X X X 94 182100 Diakoniapuisto X X X

57 76602 Taramdentie L X X X 94 185524 Ooppera X X X

58 7.6600 Taramaenkulma L X X X 95 182110 Hesperian puisto X X X

58 76598 Salmelantie L X X X 95 166304 Kansallismuseo X X X

59 500438 Kirjansltojantie X X X 96 182071 Hki linja-autoasema 17:30 10:55 08:55

60 240085 Kilpilahdentle X X X {96 km) {96 km) (96 km)

61 240742 Lekmaentie X X X

10
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01.05.2017- 43 157612 Aleksanterinkalu, Keskuskoulun kohta E X
km DRID M-P 44 300334 Porvoo linja-autoasema 08:45
0 28060 Loviisa, linja-autoasema P 07:45 45 76639 Nasinmaentie L X
1 76713 Ratakatu L X 45 76638 Hautausmaa L X
1 76711 Helslngintie/valkontle X 46 76636 Nasi L X
2 76709 Porvoonkatu L X 46 76634 Tykkimiehentie L X
4 76707 Sarvilahdentie L X 47 76632 Nordbontie L X
5 76705 Lykkas L X 47 76630 Eestinmaki L X
6 76703 Klemitsintie L X 48 76628 Viimatie L X
6 76701 Sarviiahti L X 48 76626 Mansikkasuontie L X
8 126867 Loviisantien risteys X 49 76624 Olstens L X
8 126863 Ribackintie E X 49 76622 Pienteollisuustie L X
9 126859 Pitkapaantie P X 51 76620 Trekslla L X
11 126855 Paplnahontie P X 52 76618 Tyysterintle L X
11 126853 Maarbackantie E X 52 76617 Karleby L X
12 126849 Purotie P X 53 76615 Reittitie L X
12 126846 Pernaja hautausmaa P X 53 76612 Puskatie L X
12 126842 Agricolantie P X 54 76610 Biinkan L X
13 126837 Hammings P X 55 76608 Ali-Vekkoskentie L X
14 126834 Pernaja P 08:00 56 76606 Laversintie L X
15 126830 Nykuila P X 57 76604 Oljytie L X
15 126824 Hagabdie P X 57 76602 Taramaentie L X
15 76697 Pemaja L X 58 76600 Taramaenkulma L X
18 76695 KoskenkylSn koulu L X 58 76598 Salmelantie L X
19 76694 Virsuntie L X 59 500438 Kirjansltojantie X
20 76692 Karjalasikyla L X 60 240085 Kiipilahdentie X
21 76690 Brinkbacken L X 61 240742 Lekmaentle X
22 76688 Morkomaki L X 62 240965 Kivialdantie X
22 76686 Koskenkyla L X 62 240832 Box X
23 76684 Riikentie L X 63 240903 Poikiksentie X
24 76682 Vanha \flipurlntie L X 64 240B27 Grdnkulla X
25 76680 Langkarrintie L X 64 240911 Salkoftintie X
26 76678 Vahhakyla L X 65 240697 Bergasantie X
26 76676 ByahemintieL X 65 240724 Hangelby X
27 76674 Backas L X 66 240860 Nelti Miilin tie X
28 76673 Eriandsbdie L X 66 240927 Sdderkulla X
29 76671 Nybondas L X 67 240710 Kallback X
30 76669 Palbdientie L X 67 240829 Joensuu X
30 76666 Mt 170 Porvoo/Pernaja raja L X 68 240891 Hltantie X
32 76664 Kapeikontie L X 68 240988 Knaperbacka X
33 76662 Sateenvarjotie L X 69 240734 Alvallantie X
34 76661 Sikita th L X 69 240992 Vaakkola X
34 76658 Sannalnen th L X 70 240981 Ahtelantie X
35 76656 Ilola L X 71 240684 Vasterskog X
35 76654 Sanisbacken L X 71 240701 Katajakallio X
36 76652 Haapamaentie L X 71 240774 Vesterbacka X
38 76650 Vadet E X 72 240865 Katrineholm X
39 307279 Uusikrouvi L X 72 240862 Majvik X
39 76648 UusikrouvJ L X 73 240698 Sopukka X
40 76646 Vastergard L X 73 240919 Stororen X
40 76645 Rita E X 74 76550 Korsnasintie X
41 76643 Ampumaradantie L X 75 76548 Knutersintie X
42 76641 Loviisantie, TeoIIisuustien liittyma L X 76 185371 Karhusaarentie X
43 157583 Wittenberginkatu, Sannaistenkadun liittyma X 76 76544 Cstersundom 2 X

E 77 76542 Ostersundom X

43 157608 Wittenberginkatu L X 78 76540 Talosaarentie X

REITTI-578822

11.7.2017

12



13

AIKATAULUUITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932246

REim-578822

11.7.2017

AIKATAULUUITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAiSUPVM

LUPA

932246

78 76539 Vikkulla2 X 28 76664

78 171189 Vikkulla X 30 76662

79 171187 Westerkulla X 30 76661

81 76535 Mellunmaentie X 31 76658

81 76532 Uussillantie X 31 76656

82 76530 Linnanherrantie X 32 76654

82 76528 Riskutie X 32 76652

83 76526 Karhuiantie X 34- 76650

83 76524 Puotiia(M) X 35 307279

84 500983 Itakeskus, it3v3yla L X 35 76648

86 164922 Siilitie(M) X 36 76646

87 164639 Konemestarinkatu X 36 76645

88 182422 HerttoniemI X 37 76643

88 185588 Kippariahti X 38 76641

89 182417 Tupasaari X 39 157583

90 182416 Kulosaari X

92 303349 Tynnyrintekijankatu X 39 157608
92 182200 Junatie X

40 157612
93 185817 Fleminginkatu X

40 300334
93 232489 Porvoonkatu X

41 76639

76638
94 182100 DIakoniapuisto X

41
94 185524 Ooppera X

42 76636
95 182110 Hesperian puisto X

43 76634
95 166304 Kansallismuseo X

43

43

76632

7663096 182071 Hki linja-autoasema 09:55

REITTI LOVIISA- HELSINKI 01.06.2015-
01.05.2017-

km DRID M-L M-P

0 28060 Loviisa, linja-autoasema P 12:25 05:50

1 76713 Ratakatu L X X

1 76711 Helsingintie/valkontie X X

2 76709 Porvoonkatu L X X

4 76707 Sarvilahdentie L X X

5 76705 Lykkas L X X

6 76703 Klemitsintie L X X

6 76701 Sarvilahti L X X

8 76699 Ribackbacken L X X

12 76697 Pernaja L X X

14 76695 Koskenkylan koulu L X X

15 76694 Virsuntie L X X

16 76692 Karjalasikyld L X X

17 76690 Brinkbacken L X X

18 76688 Morkomaki L X X

18 76686 Koskenkyla L X X

19 76684 Riikentie L X X

20 76682 Vanha Viipurintie L X X

21 76680 Langkarrintie L X X

22 76678 Vanhakyid L X X

23 76676 Byahemintie L X X

23 76674 Backas L X X

24 76673 ErIandsbOie L X X

25 76671 Nybondas L X X

26 76669 Paibolentie L X X

26 76666 Mt 170 Porvoo/Pemaja raja L X X

45 76626

45 76624

45 76622

47 76620

48 76618

48 76617

49 76615

50 76612

76610

76608

52 76606

53 76604

53 76602

54 76600

54 76598

55 500438

56 240085

240742

240965

59 240832

59 240903

60 240827

60 240911

240697

240724

50

51

58

58

61

61

62 240860

62 240927

63 240710

64 240829

64 240891

Kapeikontie L
Sateenvan'otie L
Sikila th L

Sannainen th L

llola L

Sanisbacken L

Haapam5entie L
Vadet E

Uusikrouvi L

Uusikrouvi L

Vastergard L
RitaE

Ampumaradantie L
Loviisantie, Teollisuustien liittyma L
Wittenberginkatu. Sannaistenkadun liittyma

E

Wittenberginkatu L
Aleksanterinkatu, Keskuskoulun kohta E

Porvoo llnja-autoasema
Nasinmaentie L

Hautausmaa L

Nasi L

Tykkimiehentie L
Nordbonlie L

Eestinmaki L

Vlimatie L

Mansikkasuontie L

Olstens L

Pienteollisuustle L

Treksila L

Tyysterlnlie L
Karleby L
Reittitie L

Puskatie L

Biinkan L

Ali-Vekkoskentie L

Laversintie L

Oljytle L
Taramaentie L

Taramaenkulma L

Salmelantie L

Kiijansitojantie
Kilpllahdentie
Lekmaentie

Kiviaidantie

Box

Polkiksentie

Grdnkulla

Saikoftintie

Bergasantie
Hangelby
Neiti Miilin tie

Soderkulla

Kallback

Joensuu

Hitantie

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

13:10 13:15

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

06:40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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64 240988 Knaperbacka X X 7 232789 Tupasaari X

65 240734 Alvallantie X X 8 182425 Kipparlahti X

65 240992 Vaakkola X X 8 182426 Herttoniemi X

66 240981 Ahtelantie X X 9 164647 Konemestarinkatu X

67 240684 Vasterskog X X 10 164923 Siilitie(M) X

67 240701 Katajakallio X X 12 500982 Itakeskus, Itavayla X

68 240774 Vesterbacka X X 13 76525 Puotila (M) X
68 240865 Katrineholm X X 13 76527 Karhulantie X
68 240862 Majvik X X 14 76529 Riskutie X
69 240698 Sopukka X X 14 76531 Linnanherrantie X
70 240919 Stordren X X 15 76533 Uussillantle X
70 76550 KorsnSsintie X X 15 76534 Mellunmaentie X
71 76548 Knutersintie X X 17 171186 Westerkulla X
72 185371 Karhusaarentie X X 17 171188 Vikkulla X
73 76544 Ostersundom 2 X X 18 76538 Vikkulla 2 X
73 76542 Ostersundom X X 18 76541 Talosaarentie X
74 76540 Talosaarentie X X 19 76543 Ostersundom X
74 76539 VikkuliaZ X X 20 76545 Ostersundom 2 X
75 171189 Vikkulla X X 20 240603 Karhusaarentie X
75 171187 Westerkulla X X 21 76549 Knutersintie X
77 76535 Mellunmaentie X X 21 232204 Kapteenlntie X
77 76532 Uussillanlie X X 22 76551 Korsnaslntle X
78 76530 Linnanherrantie X X 23 240711 Stordren X
78 76528 Riskulie X X 23 240876 Sopukka X
79 76526 Karhulantie X X 24 240729 Majvik X
80 76524 Puolila(M) X X 24 240690 Katrineholm X
80 500983 Itakeskus, Itavdyla L X X 24 240902 Vesterbacka X
82 164922 SiilitieCM) X X 25 240744 Stuvunasintie X
83 164639 Konemestarinkatu X X 25 240838 Katajakallio X
84 182422 Herttoniemi X X 25 240895 Vasterskog X
85 . 185588 Kipparlahti X X 26 240739 Ahtelantie X
85 182417 Tupasaari X X 27 240772 Vaakkola X
86 182416 Kulosaari X X 27 240970 Aivaliantie X
88 303349 Tynnyrintekijankatu X X 27 240737 Knaperbacka X
88 182200 Junatie X X 28 240767 HItantie X
89 185617 Flemlnginkatu X X 29 240748 Joensuu X
89 232489 Porvoonkatu X X 29 240766 Kallbdck X
90 182100 DIakoniapuisto X X 30 240703 Sdderkulla X
91 185524 Ooppera X X 30 240849 Neiti Mlilln tie X
91 182110 Hesperian puisto X X 31 240765 Hangelby X
92 166304 Kansallismuseo X X 31 240859 Bergasanlie X
92 182071 Hki linja-autoasema 14:20 07:55 32 240753 Salkoftlntle X

(92 km) (92 km) 32

33

240854

240830

Grdnkuiia

Poikiksentie

X

X
REITTI HELSINKI • PORVOO 01.06.2015 -

01.05.2017-
33

34

240715

304026

Boxin Shell

Box
X

X
km DRID

Hki llnja-autoasema
M-P

34 240686 Kiviaidantie X
0 182071 11:00

35 240704 Lekmaentie X
1

2

240363

182130

Hesperian puisto
Ooppera

X

X
36

37

240088

76597

Kllpilahdentie
KIrjansitojantie 1

X

X
2 182101 Diakoniapuisto X

38 76599 Salmelantie I X
3 182105 Porvoonkatu X

38 76601 Taramaenkulma 1 X
3 186579 Flemlnginkatu X

39 76603 TaramSentie 1 X
4

4
a

182201

303350

182415

Junatie

Tynnyrintekijankatu
Kulosaari

X

X
Y

39

40

76605

76607

Oljytie 1
Laversintie 1

X

X
O A

41 76609 All-Vekkoskentie 1 X
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42 76611 Bllnkan 1 X 22 240927 Sdderkulia X

43 76613 Puskatie 1 X 23 240710 Kallback X

43 76614 Relttitie 1 X 23 240829 Joensuu X

44 76616 Karleby 1 X 24 240891 Hitantie X

44 76619 Tyysterinlie 1 X 24 240988 Knaperbacka X

45 76621 Treksiia 1 X 24 240734 Alvallantie X

47 76623 Pienteollisuustie 1 X 25 240992 Vaakkola X

47 76625 Olstens 1 X 26 240981 Ahtelantie X

48 76627 Mansikkasuontie 1 X 26 240684 Vasterskog X

48 76629 Viimatie 1 X 27 240701 Katajakallio X

49 76631 EestinmSki i X 27 240774 Vesterbacka X

49 76633 Nordbontie 1 X 28 240865 Katrineholm X

50 76635 Tykkimiehentie 1 X 28 240862 Majvik X

50 76637 Ndsi 1 X 29 240698 Sopukka X

51 302879 Hautausmaa 1 X 29 240919 Stororen X

51 76640 NasinmSentie 1 X 30 76550 Korsnasinlie X

52 300334 Porvoo linja-autoasema 12:05 31 76548 Knuterslntie X

(52 km) 32 185371 Karhusaarentle X

32 76544 Ostersundom 2 X

RE!TTI PORVOO-HELSINKI 01.06.2015- 33 76542 Ostersundom X
01.05.2017- 33 76540 Talosaarentle X

km DR ID M-P 34 76539 VIkkulla 2 X

0 300334 Potvoo linja-autoasema 12:15 34 171189 Vikkulla X

1 76639 Nasinmaentie L X 35 171187 Westerkulla X

1 76638 Hautausmaa L X 37 76535 MellunmSentie X

2 76636 Nasi L X 37 76532 Uussillantie X

2 76634 Tykkimiehentie L X 38 76530 Linnanherrantie X

3 76632 Nordbontie L X 38 76528 Riskutie X

3 76630 Eestinmaki L X 39 76526 Karhulantie X

4 76628 Viimatie L X 39 76524 Puotila{M) X

4 76626 Mansikkasuontie L X 40 500983 Itakeskus, itavSyia L X

4 76624 Olstens L X 42 164922 Siilitie(M) X
5 76622 Pienteollisuustie L X 43 164639 Konemestarinkatu X
6 76620 Treks ila L X 44 182422 Herttoniemi X
7 76618 Tyysterintie L X 44 185588 Kipparlahti X

8 76617 Karleby L X 45 182417 Tupasaari X

9 76615 Reittitie L X 45 182416 Kulosaari X

9 76612 Puskatie L X 47 303349 Tynnyrintekijankatu X

10 76610 Biinkan L X 48 182200 Junatie X

11 76608 Ali-Vekkoskentie L X 49 185617 Fiemlnginkatu X

12 76606 Laversintie L X 49 232489 Porvoonkatu X

13 76604 Oljytie L X 49 182100 Dlakoniapuisto X

13 76602 Taramaentie L X 50 185524 Ooppera X

13 76600 TaramSenkulma L X 51 182110 Hesperian puisto X

14 76598 Salmeiantie L X 51 166304 Kansallismuseo X

15 500438 Kirjansitojantie X 52 182071 Hki linja-autoasema 13:25

16 240085 Kilpilahdentie X (52 km)
17 240742 Lekmaentie X

18 240965 Kiviaidantie X REITTI PORVOO - HELSINKI 01.05.2017 -

18 240832 Box X

19 240903 Poikiksentie X km DR ID

19 240827 GrOnkulla X 0 300334 Porvoo linja-autoasema 16:M

20 240911 Salkoftintie X 1 76639 Nasinmaentie L x/
20 240697 Bergdsantie X 1 76638 Hautausmaa L

21 240724 Hangelby X 2 76636 Nasi L

22 240860 Neiti Miilin tie X 2 75226 Hornhattulantle L /x

REITTI-578822
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42 232583 Viikki, Lahdenvayli etelddn X /
46 182241 Valtimontie X /
46 182230 Sumatrantie X /
47 165925 Kumpulan kampus X/
47 165921 Kylasaarenkatu X /
48 232713 Kangasalantie x/
48 182203 Elimaenkatu

49 232489 Porvoonkatu

49 182100 Diakoniapuisto
50 185524 Ooppera
51 182110 Hesperian puisto X

51 166304 Kansallismuseo X

52 182071 Hki linja-autoasema / 17:20

REITTI HELSINKI - KOTKA 01.05.2017 •

km DR tD TVt-p

0 182071 Hki linja-auloasema 07 cD

1 240363 Hesperian puisto X

2 182130 Ooppera X

2 182101 Diakoniapuisto X

3 182105 Porvoonkatu X

3 185579 Fleminginkatu X

4 182201 Junatie X

4 303350 Tynnyrintekijankatu X

6 182415 Kulosaari X

7 232789 Tupasaari X

6 182425 Kipparlahti X

8 182426 Herttoniemi X

9 164647 Konemestarinkatu X

12 500982 itakeskus, ItSvayia X

13 76525 Puotila (M) X

13 76527 Karhulantie X

14 76529 Riskutle X

14 76530 Linnanherrantie X

15 76533 Uussiilantie X

15 76534 Mellunmaentie X

17 171186 Westerkuila X

18 171188 Vikkulla X

18 76538 Vikkulla 2 w

18 76541 Talosaarenlie
T

19 76543 Ostersundom K

20 76545 Ostersundom 2 fx
20 240603 Karhusaarentie X

21 76549 Knutersintie X

21 232204 Kapteenintie X

22 76551 KorsnSsintie X

23 240711 Stororen X

23 240876 Sopukka X

24 240729 Majvik X

24 240690 Katrineholm X

24 240902 Vesterbacka X

25 240744 StuvunSsintie X

25 240838 Katajakallio 1 X

25 240895 Vasterskog L X

REITTI-578822

11.7.2017
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26 240739 Ahtelantle X

27 240772 Vaakkola X

27 240970 Alvallantie X

28 240737 Knaperbacka X
28 240767 Hitcintie X

29 240748 Joensuu X

29 240766 KallbSck X

30 240703 Sbderkulla X

30 240849 Neiti Miilin tie X

31 240765 Hangelby X
31 240859 Bergdsantie X
32 240753 Salkoftlntie X

32 240854 Grbnkulla X

33 240830 Poikiksentie X

34 240715 Boxin Shell X

34 304026 Box X

34 240686 Kiviaidanlie X

35 240704 LekmSentie X

36 240088 Kilpilahdentie X

37 76597 Klrjansitojantie 1 )
38 76599 Salmelaniie I /

38 76601 Taramaenkulma 1

39 76603 Tarambentie 1 C

39 76605 Oljytie1 (
40 76607 Laversintie 1 (

41 76609 Ali-Vekkoskentie 1 (

42 76611 Blinkan 1 (

43 76613 Puskatie 1 <

43 76614 Reittitie 1 X

44 76616 Karleby 1 X
44 76619 Tyysterintiel X
45 76621 Treksila 1 X

47 76623 Pienteollisuustie 1 X

47 76625 Olstens 1 X

48 76627 Mansikkasuontie 1 X

48 76629 Viimatie 1 X

49 76631 Eestinmaki 1 X

49 76633 Nordbontle 1 X

50 76635 Tykkimiehentie 1 X
50 76637 Nasi 1 X

51 302879 Hautausmaa 1 X

51 76640 NasinmSentie I X

52 300334 Porvoo linja-autoasema 08
52 157615 Aieksanterinkatu, Bogyn kohta 1 X
53 157611 Aleksanlerinkatu. Keskuskoulun kohta P X
53 157607 Wittenberginkatu 1 X
54 157582 Wittenberglnkatu, Sannaistenkadun liittyma X

54 76642

P

Loviisantie. pika 1(Teollisuuskadun risteys) X
55 76644 Ampumaradantie 1 X
56 302984 Rita P X

57 76647 Vastergard 1 X
57 307278 Uusikrouvi 1 X

58 76649 Uusikrouvi 1 I X
59 76651 Vadet P 1X
60 76653 Haapamaentie 1 ( X

REITTI-578B22

11.7.2017
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61 76655 Sanisbacken 1 "5^—1 115 81208 Valtatie 7 976 ' X "7
61 76657 llola 1 X 117 81211 Valtatie 7 1164 X

62 76659 Sannainen th 1 X 118 81213 Valtatie 7 1267 X

62 76660 Sikila th 1 X 119 81214 Valtatie 7 1347 X

63 76663 Sateenvarjotie 1 X j 119 81217 Valtatie 7 1418 X

64 76665 Kapeikontie 1 X I 120 81218 Valtatie? 1482 X

66 76667 Mt170 Porvoo / Pernaja raja 1 X / 121 81220 Valtatie? 1551 X

66 76668 Palbblentie 1 X / 122 81223 Valtatie? 1682 X
67 76670 Nybondas 1 X ) 123 81225 Valtatie 7 1735 X

68 76672 Erlandsbble 1 X 1 123 81226 Valtatie? 1779 X

69 76675 Backas1 X 1 124 81229 Valtatie? 1872 X

70 76677 Byahemintie 1 X 1 125 81231 Valtatie? 1930 X

71 76679 Vanhakyla 1 X 125 81233 Valtatie 7 1978 X

72 76681 Langkarrintie 1 X 126 81235 Valtatie 7 2082 X

72 76683 Vanha Viipurintie \ X 128 171435 Sutelanlie 307 1 X

73 76685 Riikentie 1 X 129 171436 Sutelantie 269 1 X

74 76687 Koskenkyla 1 X 1 129 82536 Sutelantie 222 1 X

75 76689 Mbrkbmaki 1 X1 129 171438 Sutelantie 200 1 X

76 76691 Brinkbacken I X 1 129 82537 Sutelanlie 172 1 X

77 76693 Karjalaiskyla 1 X 130 302016 Sutelantie 160 1 X

77 230766 Virsuntie 1 X 130 171440 Sutelantie 138 1 X

79 76696 Koskenkylan koulu 1 X 130 171441 Sutelantie 84 1 x

81 76698 Pernaja 1 X 131 309938 Sutelantie P >

85 76700 RibSckbacken 1 X 131 135001 Kyminiinna Kotkan suunta E >
86 76702 Sarvilahti 1 xj 132 155732 Huumantie E )
87 76704 Klemitsintie i J 133 155616 Jylppy th E ;

87 76706 Lykkas 1 133 155726 Kotkantie-Keisarinmajantie risleys E
88 76708 Sarvilahdentie 1 x 136 155710 Kotkantie 1

90 76710 Porvoonkatu 1 i 136 155517 Kotkantie 8 E c

91 76712 Uusikaupunki 1(Loviisa) I 136 155724 Kotkantie E ,(
92 76714 Ratakatu 1 L 137 155504 Kotkantie 1 1

r
92 76715 Loviisa L 138 155513 Koulukatu 16 E

r
92 28060 Loviisa. linja-autoasema P 09:25 09:30 138 300382 Kotkan linja-autoasema 10:20

93 76717 Ungernintie 1 X

95 231785 Lappomintie I X

96 74657 Tesjoen teoliisuusaiue 1 X
REITTI HELSINKI-KOTKA 01.05.2017-

96 74659 Linjakuja 1 X
km DR ID97 74661 Tesjokl 1 X M-P

98 74663 Kullantie 1 X
0 182071 Hki linja-autoasema 05:46- 5X5

98 74665 Marinkyiantie 1 X
1 240363 Hesperian puislo X

99 74667 Lahteia 1 X
2 182130 Ooppera X

100 74669 Kalliopoiku 1 X
2 182101 Diakoniapuisto X

100 74671 Myllykyla 1 X
3 182105 Porvoonkatu X

101 74673 Kontiokuja ! X
3 185579 Fleminginkatu X

104 310734 Haukkakalllontie 1 X
4 182201 Junalle X

104 74675 Vaha Ahvenkoski 1 X
4 303350 Tynnyrintekijankatu X

105 74677 Ahvenkoski 1 X
6 182415 Kulosaari X

106 81201 Ahvenkosken levahdysalue X
7 232789 Tupasaari X

107 81203 Valtatie 7 210 X
8 182425 Kipparlahli X

108 81205 Valtatie 7 281 X
8 182426 Herttoniemi X

110 134762 Pyhtasnkuja th P X
9 164647 Konemestarinkalu X

110 134763 Pyhtaantie 4 P X
12 500982 itakeskus, Itavayla X

111 134766 Pyhtaantie 14 X
13 76525 Puotila (M) X

111 134768 PyhtaSntie 29 1 X 13 76527 Karhulanlie X

112 134769 Pyhtaantie 38 X
14 76529 Riskutie X

112 307354 Pyhtaan kiertoliittyma ita L 14 76530 Linnanherrantie X

REITTI-578822

11.7.2017
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15 76533 Uussillantie X K
49 76631 EestinmakI 1 X

15 76534 Meltunmaenlie X X 49 76633 Nordbontie i X

17 171186 Westerkulla X
50 76635 Tykkimiehentie 1 X

17 171188 Vikkulla X A. 50 76637 Ndsi 1 X

18 76538 Vikkulla 2 X /< 51 302879 Hautausmaa 1 X

18 76541 Talosaarentie X < 51 76640 Ndsinmaentie 1 X sr
19 76543 Ostersundom X

< 52 300334 Porvoo llnja-autoasema

20 76545 Ostersundom 2 X < 52 157615 Aleksanterinkatu. Bogyn kohta 1 X

20 240603 Karhusaarenlie X < 53 157611 Aleksanterinkatu, Keskuskoulun kohta P X

21 76549 Knutersintie X < 53 157607 Wittenberginkatu 1 X

21 232204 Kapteenintie X
A 54 157582 Wittenberginkatu, Sannaistenkadun liittyma X

22 76551 Korsnasintie X X P

23 240711 Stordren X
< 54 76642 Loviisantie, pika 1(Teollisuuskadun risteys) X

23 240876 Sopukka X
X

55 76644 Ampumaradantie 1 X

24 240729 Majvik X
<. 56 302984 Rita P X

24 240690 Katrinehotm X 57 76647 Vastergard 1 X

24 240902 Vesterbacka X 58 76649 Uusikrouvi 1 X

25 240744 Stuvunasintie X < 59 76651 Vadet P X

25 240838 Katajakallio X X
60 76653 Haapamaentie 1 X

25 240895 Vasterskog X < 61 76655 Sanisbacken I X

26 240739 Ahtelantie X < 61 76657 llola f X

27 240772 Vaakkola X X 62 76659 Sannainen th 1 X

27 240970 Alvaliantie X < 62 76660 Sikiia th 1 X

27 240737 Knaperbacka X < 63 76663 Sateenvarjotie 1 X

28 240767 HitSntie X X
64 76665 Kapeikontie 1 X

29 240748 Joensuu X < 66 76667 Mt 170 Porvoo / Pernaja raja 1 X

29 240766 KallbSck X <
67 76668 Palbdientie 1 X

30 240703 Sdderkulla X *
67 76670 NybondasI X

30 240849 Neiti Miilin tie X
'V

68 76672 Erlandsbdle 1 X

31 240765 . Hangelby X
. X

69 76675 Backas1 X

31 240859 Bergasantie X X 70 76677 Byahemlntie 1 X

32 240753 Salkoflinlie X < 71 76679 Vanhakyla 1 X

32 240854 Grdnkulla X < 72 76681 LangkSrrintie 1 X

33 240830 Poikiksentie X < 72 76683 Vanha Vilpurintie 1 X

34 240715 Boxin Shell X A 73 76685 Rilkentie 1 X

34 304026 Box X < 74 76687 Koskenkyla 1 X

34 240686 Kiviaidantie X X 75 76689 MorkdmSki 1 X

35 240704 Lekmaentie X X 76 76691 Brinkbacken 1 X

36 240088 Kilpliahdentie X X 77 76693 Karjalaiskyla 1 X

37 76597 Kirjansitojantie 1 X sT 77 230766 Vir^untie 1 X

38 76599 Salmelanlie 1 X X 79 76696 Koskenkylan koulu 1 X

39 76601 Taramaenkulma 1 X < 81 126822 Loviisantie risteys X

39 76603 TaramSentie 1 X X 81 126826 Hagabdie E X

39 76605 Oljytie 1 X < 82 126827 Nykulla E X

40 76607 Laversintle 1 X < 83 126831 Pernaja E 07:» 2^
41 76609 Ali-Vekkoskentie 1 X x 83 126838 Hemmings E X

42 76611 Blinkan 1 X
X 84 126841 Aghcolantie E X

43 76613 Puskatie 1 X < 84 126845 Pernaja hautausmaa E X

43 76614 Reittitie t X 84 126850 Purotle E X

44 76616 Karleby 1 X < 85 126852 Maarbackantle! X

45 76619 Tyysterintie 1 X K 85 126856 Papinahontie E X

45 76621 Treksila 1 X < 87 126860 Pitkdpaantie E X

47 76623 Pienteollisuustie 1 X < 88 307299 RibSckintie P X

47 76625 Olstens 1 X X 88 76700 RibSckbacken 1 X

48 76627 Mansikkasuontie f X < 90 76702 Sarvilahll 1 X

48 76629 Viimatie 1 X < 91 76704 Klemitsintie 1 X
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1'1.7 .2017

91 76706
92 7670A
94 767',t1
95 76712
95 76714
96 76715
96 28060
97 76717
99 231785
100 74657
100 74659
101 74661
102 74663
102 74665
103 74667
104 74669
104 74671
105 74673
108 310734
104 74675
109 74677
110 81201
111 81203
112 81205
114 134762
114 134763
115 134766
115 134768
115 't34769

116 307354
119 81208
121 41211
122 a1213
123 A1214
123 81217
124 81218
125 81220
126 81223
'126 81225
127 81226
128 81229
128 81231
129 81233
130 81235
132 171435
132 171436
133 82536
133 171438
133 82537
133 302016
134 171440
134 171441

Lykkas I

Sarvilahdent¡e I

Porvoonkatu I

Uusikaupunki I (Loviisa)
Ratakatu ¡

Lovi¡sa
Lov¡isa, linja-autoasema p
Ungern¡ntie I

Lappom¡ni¡e I

Tesjoen teollisuusalue I

Linjakuja I

Tesjoki I

Kullantie I

Marinkylàntie I

Låhtelä I

Kall¡opolku I

Myllykyl¿i I

Kont¡okuja I

Haukkakall¡ontie I

Vâhå Ahvenkosk¡ I

Ahvenkosk¡ I

Ahvenkosken levâhdysalue
Valtatie 7 2'10

Va¡tatie 7 281

Pyhtäänkujâ th P
Pyhtâàntie 4 P
Pyhtàånt¡e 14

Pyhtååntie 29 I

Pyhtäåntie 38
Pyhiä¿in kiertoliitiymâ ¡tä

Valtat¡e 7 976
Valtetie 7 1164
Vallalìe 7 1267
Vallalie 7 1347
Valtat¡e 71418
Valtat¡e 7 1482
Va¡tatie 71551
Valiatie 7'1682
Valtatie 7 1735
Vallalie 7 1779
ValtatieT 1872
Valtatie 7 1930
Valtatie 7 1978
Vallalie 7 2082
Sutelant¡€ 3O7 I

Sutelant¡e 269 I

Sutelantie 222 I

Sutelant¡e 2O0 I

Sutelântie 1 72 I

Sutela¡tie 160 I

Sutelãnt¡e 138 I

Sutelant¡e 84 I

Kotkan l¡nja-autoasema

X
X
X
X
X
X

Í

{

/{.t
¡

{

x

{
{

(
(

{

(
(
/<

X
(

(
X

x
(
(
t
(
(

{.

X

x.

(

137 155726 Kotkantie-Ke¡sar¡nmajant¡eristeysE
138 155520 Kotkantie E
'138 155673 Kotkantie E
'139 155669 Kotkantie, Kymenlaakson keskussajraala E
'139 155651 Kotkantie E
139 1557'10 Koikantie I

'140 155517 Kotkantie I E
140 155724 Kotkantie E
141 155504 Kotkant¡e1 I

141 1555'13 Koulukatu 16 E
142 300382 Kotkan linja-autoasema

REITTI KOTKA- HELSINKI 01.05.2017.
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0
0
1

1

2

2

2
3

4
5
5

6

6
7

I
9
I
9
10

11

12

IJ

14

14
¡3
16

17

18
'i9

20
zt
22

26
26
¿o

DR ID
300382
'155514

'155503

155723
155716
155518
1 55652
1 55668
155667
155324
155740
155617
135002
82540
82539
82538
191524
171437
82535
82534
82533
171434

81?32
81230
41228
81227
81224
41222
81221
81219
81216
81215
8't212
81210
81209
307355
't34769

134767
134766

M-P

Kotkanti+Takojant¡e r¡steys P

Kotkankatu 1 I P
Kotkantie 2 L
Kotkantie P
Kotkantie I P

Kotkantie 18 L
Kotkant¡e P

Kotkantie P
Kotkantie P

Kotkantie 60 P
Jy¡pÞy th P
Huumantie P
Sutelantie '10 E

Sutelantie 82 L
Sutelant¡e 1 47 L
Sutêlantie I 71 L
Sutelantie 221 L
Sutelaniie 280 L
Sutelantie 313 L
Sutelant¡e 393 E
Sutelantie 404 L
Valtat¡e 7 2065
Valtatie 7 1966
VallalieT 1922
Valtat¡e 7 1855
Valtatie 7 1784
VallalieT 1726
Valtat¡e 7 1671

Vâltat¡e 7 1560
Valtat¡e 7 1488
VallatieT 1404
Valtat¡e 7 1355
VallalieT'1254
Valtatie 7 1156
Valtatie 7 980
Pyhtäàn k¡ertoliittymä láns¡
Pyht¿iäntie 36
Pyhtàånt¡e 29 L
Pyhiâåntie 14

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

135
IJÞ

I

{
x
{
{
X

x'

x
X
X

35001
55732 Huumant¡e E
55616 Jylppy lh E

suunta E
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27 134764 Pyhtaantie 4 E
27 134761 Pyhtflankujath E
30 81204 Valtatie 7 272

30 81202 Valtatie7 195

32 230767 Ahvenkoskl

33 74676 Ahvenkoskl L

33 74674 VSha Ahvenkoskl L

36 74672 Kontiokuja L
37 74670 Myllykyla L
38 74668 Kalliopoiku L
38 74666 LShtela L

39 74664 Marinkylantie L
40 74662 Kullantle L

40 74660 Tesjoki L
74658 Linjakuja L
74656 Tesjoen teoilisuusalue L
74655 Lappomlntie L

45 76716 Ungemlntie L
45 28060 Lovlisa, linja-autoasema P

76713 Ratakatu L
76711 Helsinglntie/valkontie

47 76709 Porvoonkatu L

49 76707 Sarvllahdentie L

76705 Lykkas L
76703 Klemltsintie L

76701 Sarvilahti L

126867 Loviisantien risteys
53 126863 RibSckintie E

55 126859 PitkapaSntle P
56 126855 Papinahontie P
56 126853 Maarbackantie E

57 126849 Purotie P

57 126846 Pernaja haulausmaa P
58 126842 Agricoiantie P
58 126837 Hemmlngs P
59 126834 Pernaja P
60 126830 NykullaP
60 126824 Hagabole P
61 76697 Pernaja L
63 76695 Koskenkylan kouluL
64 76694 Vlrsunlle L

65 76692 Karjalasikyici L
66 76690 Brinkbacken L

67 76688 Mbrkbmaki L

67 78686 Koskenkyl^ L
68 76684 Riikentie L

69 76682 Vanha Vilpurintle L
70 76680 LSngkarrintie L
71 76678 Vanhakyla L
72 76676 Byahemintie L
72 76674 Backas L

73 76673 Erlandsboie L

74 76671 NybondasL
75 76669 P^Ibblentle L

75 76666 Mt170 Porvoo/ Pernaja raja L
77 76664 Kapeikontie L

41

41

42

46

46

50

51

52

53
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•X) 79 76662 Sateenvarjotle L X

X 79 76661 Sikiib th L X

x] 79 76658 Sannalnen th L X

n
80 76656 liola L X

T
81 76654 Sanisbacken L X

X 81 76652 Haapamdentie L X

k 83 76650 Vadet E X

n
84 307279 Uuslkrouvi L X

X 84 76648 Uusikrouvi L X

X 85 76646 Vastergard L X

X 85 76645 RilaE X

X 86 76643 Ampumaradantie L X

X 87 76641 Loviisantle, Teollisuustlen lilttyma L X

X
X

88 157583 Wittenberginkatu, Sannalstenkadun lilttyma X

X 88 157608

c

Wittenberginkatu L X
X 89 157612 Aleksanterinkatu, Keskuskoulun kohta E X
*- 89 300334 Porvoo linja-autoasema 14:
40:09 13:10 90 76639 Nasinmaentle L X
X 90 76638 Hautausmaa L X
X 91 76636 Nasi L X

X 92 76634 Tykklmiehentle L X
X 92 76632 Nordbontie L X

X 92 76630 EestinmakI L X
X 93 76628 Vlimatie L X

X 94 76625 Mansikkasuontle L X
X 94 76624 Olstens L X
X 94 76622 Plenteollisuusiie L X

X 96 76620 Treksila L X
X 97 76618 Tyysterintle L X
X 97 76617 Karleby L X
X 98 76615 Relttltle L X
X 98 76612 Puskatie L X
X 99 76610 Bllnkan L X
X 100 76608 All-Vekkoskentle L X
13:25 101 76606 Laverslntie L X
X 102 76604 OljytieL X
X 102 76602 Taramaentie L X
X 103 76600 Taramaenkulma L X

X 103 76598 Saimelantie L X
X 104 500438 Klrjansitojantie X
X 105 240085 Kilpiiahdentle X
X 107 240742 Lekmbentle X
X 107 240965 Klviaidantle X
X 108 240832 Box X
X 108 240903 Polkiksentie X
X 109 240827 Gronkulla X
X 109 240911 Salkoftintle X
X 110 240697 Bergasantle X
X 110 240724 Hangelby X
X 111 240860 Neiti Millln tie X
X 111 240927 Sbderkulla X
X 112 240710 KallbSck X
X 113 240829 Joensuu X
X 113 240891 Hitintie X

X 113 240988 Knaperbac^a X
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AIKATAULULIITE LUPA
SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM 932246

114 240734 Alvaliantie X 6 301175 Kyminlinnantie ramppi L
114 240992 Vaakkola X 7 302096 Turvalantie th 1
115 240981 Ahtelantle X 7 134980 Kyminsuuntie th 1
116 240684 Vasterekog X 8 134982 Raakunkuja th P
116 240701 Katajakallio X 8 155720 Kyminlinnantie 1
117 240774 Vesterbacka X 9 170016 Karhula linja-autoasema
117 240865 Katrineholm X 10 155638 Kyminlinnantie L
117 240862 Majvik X 10 134981 Raakunkuja th L
118 240698 Sopukka X 11 302204 Kyminsuuntie th E
119 240919 StorPren X 11 302092 Turvalantie th L
119 76550 Korsnasintie X 12 82540 Sutelantle 10 E
120 76548 Knulerslnlte X 13 82539 Sutelantie 82 L
121 185371 Karhusaarentie X 13 82538 Sutelantie 147 L
122 76544 Ostersundom 2 X 14 191524 Sutelantie 171 L
122 76542 Ostersundom X 14 171437 Sutelantie 221 L
123 76540 Talosaarenlie X 15 82535 Sutelantie 280 L
123 76539 Vikkulla 2 X 15 82534 Sutelantie 313 L
124 171189 Vikkulla X 16 82533 Sutelantie 393 E
124 171187 Westerkulla X 16 171434 Sutelantie 404 L
126 76535 Mellunmaentie X 17 81234 Valtatie 7 2065
126 76532 Uussiliantie X 18 81232 Valtatie 7 1966
127 76530 Linnanhetrantie X 19 81230 Valtatie 7 1922
127 76528 Riskutie X 19 81228 Valtatie? 1855
128 76526 Karhulantle X 20 81227 Valtatie 7 1784
129 76524 Puotila{M) X 21 81224 Valtatie? 1726
129 500983 Itakeskus, ItSvSyld L X 21 81222 Valtatie? 1671
132 164639 Konemestarinkatu X 22 81221 Valtatie? 1560
134 185588 Kipparlahti X 23 81219 Valtatie? 1488
134 182417 Tupasaari X 24 81216 Valtatie 7 1404
135 182416 Kulosaari X 24 81215 Valtatie? 1355
137 303349 Tynnyrintekijankatu X 25 81212 Valtatie? 1254
138 185617 Fleminginkatu X 26 81210 Valtatie 7 1156
138 232489 Porvoonkatu X 28 81209 Valtatie 7 980
139 182100 Diakoniapuisto X 31 307355 Pyhtaan kiertoliittyma ISnsi
140 185524 Ooppera X 31 134769 Pyhtaantie 38
140 182110 Hesperian pulsto X 32 134767 Pyhtaantie 29 L
141 166304 Kansallismuseo X 32 134766 Pyhtaantie 14
141 182071 Hki linja-auloasema 15:25 32 134764 Pyhtaantie 4 E

(141 km) 33 134761 PyhtaSnkuja th E
Valtatie 7 272

Valtatie7 195

Ahvenkoski

Ahvenkoski L

Vaha Ahvenkoski L

Kontiokuja L
Myllykyia L
Kalliopoiku L
Lahtela L

Marinkylantie L
Kullantie L

Tesjoki L
LInjakuja L
Tesjoen teollisuusalue L
Lappomintie L
Ungernintie L
Loviisa, linja-autoasema P

REITTI KOTKA-HELSINKI01.05.2017.

0 300382 Kotkan linja-autoasema 13:15
0 155514 Kotkankatu 18 P X
1 155503 Kotkantie 2 L X
1 155723 Kotkantie P X
2 155716 Kotkantie 8 P X
2 155518 Kotkantie 18 L X
2 155652 Kotkantie P X

3 155668 Kotkantie-Takojantle risleys P X
3 155667 Kotkantie P X
4 155524 Kotkantie P X
5 155740 Kotkantie 60 P X
5 155617 Jylppy th P X

6 135002 HuumantieP X

36 81202

37 230767

38 74676

39 74674

42 74672

43 74670

43 74668

44 74656

45 74664

45 74662

46 74660

47 74658

47 74656

48 74655

50 76716

51 28060

X

X

X

X

X

13:35-30
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

14:20 14:25
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51 76713 Ratakatu L X 100 76615 Reittitie L X
52 76711 Helsingintie/valkontie X 100 76612 Puskatle L X
53 76709 Porvoonkatu L X 101 76610 Blinkan L X
55 76707 Sarvilahdentle L X 102 76608 Ali-Vekkoskentle L X
56 76705 Lykkas L X 103 76606 Laversintle L X
56 76703 Klemitsintie L X 104 76604 Oljytie L X
57 76701 Sarvilahtl L X 104 76602 Taramaentle L X
59 76699 Ribackbacken L X 104 76600 TaramSenkuIma L X
62 76697 Pemaja L X 105 76598 Salmelantie L X
65 76695 Koskenkyian koulu L X 106 500438 Kirjansitojantie X
66 76694 Virsuntle L X 107 240085 Kilpilahdentie X
66 76692 Karjafasikyla L X 108 240742 Lekmaentle X
67 76690 Brinkbacken L X 109 240965 Kivlaldantie X
68 76688 Morkbmaki L X 109 240832 Box X
69 76686 Koskenkyia L X 110 240903 Poikiksentie X
70 76684 Rlikentie L X 110 240827 Grbnkulla X
71 76682 Vanha Viipurintie L X 111 240911 Salkoftlntie X
71 76680 Langkarrintie L X 111 240697 Bergasantle X
72 76678 Vanhakyia L X 112 240724 Hangelby X
73 76676 Byahemintie L X 113 240860 Neiti Miiiin tie X

74 76674 Backas L X 113 240927 Sbderkulla X
75 76673 Eriandsbole L X 114 240710 Kallback X
76 76671 Nybondas L X 114 240829 Jcensuu X

76 76669 Palbblentie L X 115 240891 Hitantie X
77 76666 Mt170 Porvoo/ Pernaja raja L X 115 240988 Knaperbacka X
79 76664 Kapeikontie L X 115 240734 Alvallantie X
80 76662 Sateenvarjotie L X 116 240992 Vaakkola X
81 76661 Sikila th L X 117 240981 Ahtelantie X
81 76658 Sannainen th L X 117 240684 Vasterskog X
82 76656 - llolaL X 118 240701 Katajakallio X
82 76654 Sanisbacken L X 118 240774 Vesterbacka X
83 76652 Haapamaentie L X 119 240865 Katrineholm X
85 76650 Vadet E X 119 240862 Majvik X
86 76648 Uusikrouvi L X 120 240698 Sopukka X
86 76646 VSstergard L X 120 240919 Stororen X
87 76645 RitaE X 121 76550 Korsnasintie X
88 76643 Ampumaradantie L X 122 76548 Knuterslntle X
89 76641 Loviisantie.Teollisuustlen liitlyma L X 123 185371 Karhusaarentle X
89 157583 Wittenberginkatu. Sannalstenkadun liittyma X 123 76544 Ostersundom 2 X

E 124 76542 Ostersundom X

90 157608 Wittenberginkatu L X 124 76540 Talosaarentie X

90 157612 Aieksanterinkatu. Keskuskoulun kohta E X 125 76539 Vikkulla 2 X

91 300334 Porvoo linja-autoasema 15:10 15:15 125 171189 Vikkulla X

92 76639 Nasinmaentie L X 126 171187 Westerkuila X

92 76638 Hautausmaa L X 128 76535 Mellunmaentie X

93 76636 Nasi L X 128 76532 Uussillantie X

93 76634 Tykkimiehentle L X 129 76530 Linnanherrantie X

94 76632 Nordbontie L X
129 76528 Riskutie X

94 76630 Eestinmaki L X
130 76526 Karhulantie X

95 76628 Vllmatie L X 130 76524 Puotlla(M) X

95 76626 Mansikkasuontie L X
131 500983 Itakeskus, itavaylS L X

95 76624 Olstens L X 134 164639 Konemestarinkatu X

96 76622 Pienteolllsuustle L X 135 185588 Kipparlahti X
97 76620 Treksiia L X 136 182417 Tupasaaii X
98 76618 Tyysterintie L X 136 182416 Kulosaari X

99 76617 Karleby L X 138 303349 Tynnyrintekijankatu X

REITTI-578822

11.7.2017

32



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932246

REITTI-578822

11.7.2017

140 185617

140 232489

140 182100

141 185524

142 182110

142 166304

143 182071

Fleminginkatu
Porvoonkatu

Diakontapuisto
Oopp^a
Hesperian puisto

Kansallismuseo
Hki linja-autoasema

REITTI KOTKA-HELSINKj 01.05.2017-

X

X

X

X

X

X

16:30

(143 km)

km DR ID M-P
0 300382 Kotkan linja-autoasema 15:15
0 155514 Kotkankatu IB P X A

1 155503 Kotkantie 2 L X y

1 155723 Kotkantle P X
2 155716 Kotkantie 8 P X 4

2 155518 Kotkantie 18 L X y
2 155652 Kotkantie P X fK.

3 155668 Kotkantle-Takojantie risteys P X X
3 155667 Kotkantie P X x

4 155524 Kotkantie P X
5 155740 Kotkantie 60 P X f
5 155617 Jylppy th P X
6 135002 Huumantie P X
6 82540 Sutelantie 10 E X

Ar- '

7 82539 Sutelantie 82 L X
X.

8 82538 Sutelantie 147 L X
X

8 191524 Sutelantie 171 L X
y

9 171437 Sutelantie 221 L X
<

9 82535 Sutelantie 280 L X Xv

9 82534 Sutelantie 313 L X X

10 82533 Sutelantie 393 E X X

11 171434 Sutelantie 404 L X <
12 81234 Valtatie 7 2065 X
13 81232 Valtatie7 1966 X

13 81230 Valtatie 7 1922 X
A

14 134875 Huutjarventle 252 X
<

14 134873 Huutjarventie 226 X
14 134871 Huutjarventle 186 X <

15 134869 Huutjarventie 135 X A

15 134867 HuutjSrventie 106 X X
16 134866 Huutjarventie 62 X ,(
16 134864 Huutjarventie 28 X /

16 172032 Siltakylantie 282 X
A

17 133779 Siitakyiamle 201 X
X

17 133778 Siltakylantie 184 X X

18 133775 Siltakylantie 134 X <

18 133773 Siltakylantie 74 X <
19 133771 Siltakylantie 31 X <•
19 81216 Valtatie 7 1404 X <
20 81215 Valtatie 7 1355 X
21 81212 Valtatie 7 1254 X

\

22 81210 Valtatie 7 1156 X
23 81209 Valtatie 7 980 X

<
/

26 307355 Pyhtaan kiertoiiittyma lansi X >
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27 134769 Pyhtaantie 38 X X

27 134767 Pyhtaantie 29 L X X
27 134766 Pyhtaantie 14 X y

28 134764 Pyhtaantie 4 E X
28 134761 Pyhtaankuja th E X

30 81204 Valtatie 7 272 X
31 81202 Valtatie 7 195 X y

32 230767 Ahvenkoski X <
33 74676 Ahvenkoski L X
34 74674 Vaha Ahvenkoski L X X
37 74672 Kontiokuja L X
38 74670 Myllykyia L X
39 74668 Kalliopoiku L X

iy

39 74666 Lahteia L X
K

40 74664 Marinkylantie L X •i

41 74662 Kullantie L X X
41 74660 Tesjoki L X <
42 74658 Linjakuja L X X

r
42 74656 Tesjoen teolllsuusalue L X
43 74655 Lappomintie L X

46 76716 Ungernintie L X K
46 28060 Loviisa. linja-autoasema P 16:15 16:20 /42.0
47 76713 Ratakatu L X

X47 76711 Helsingintie/valkontie X
48 76709 Porvoonkatu L X X

50 76707 Sarvilahdentie L X X
51 76705 Lykkas L X X
52 76703 Klemltsintie L X <
52 76701 Sarvilahti L X <

<
54 126867 Lovlisantien risteys X
54 126863 RibSckintie E X
55 126859 PitkapaSntie P X t
57 126855 Papinahontie P X *
57 126853 Maarbackantie E X
58 126849 Purotie P X

58 126846 Pemaja hautausmaa P X <
58 126842 Agricolantie P X X

59 126837 Hammings P X
<

IS,2'̂60 126834 Pernaja P 16:35
61 126830 Nykulla P X X
61 126824 Hagabole P X

X61 76697 Pernaja L X
64 76695 Koskenkyian koulu L X X
65 76694 Virsuntie L X i
66 76692 Karjalasikylg L X y
67 76690 Bfinkbacken L X
68 76688 Mbrkbmaki L X IC

68 76686 Koskenkyia L X
69 76684 Rlikentie L X

70 76682 Vanha Viipurintie L X
X

71 76680 Langkarrintie L X
a

72 76678 VanhakylS L X X

72 76676 Byahemintie L X <
73 76674 Backas L X <
74 76673 ErIandsbOle L X y
75 76671 Nybondas L X A
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76 76669 PiilbClentie L X
76 76666 Mt170 Porvoo/ Pernaja raja L X
78 76664 Kapeikontie L X
79 76662 Sateenvarjotie L X
80 76661 Sikila th L X
80 76658 Sannainen th L X
81 76656 llola L X
81 76654 Sanisbadcen L X
82 76652 Haapamaentie L X
84 76650 Vadet E X
85 307279 Uusikrouvi L X
85 76648 Uusikrouvi L X
86 76646 VSstergSrd L X
86 76645 Rita E X
87 76643 Ampumaradantie L X
88 76641 Loviisantie. TeoilisuustienlilttymS t X
89 157583 Wittenberginkatu. Sannaistenkadun liittyma X

89 157608 Wittenberginkatu L X
89 157612 Aleksanterinkatu. Keskuskoulun kohta E X
90 300334 Porvoo linja-autoasema 17;
91 76639 NSsinmaentie L X
91 76638 Hautausmaa L X
92 76636 Nasi L X
92 76634 Tykkimiehentie L X
93 76632 Nordbontie L X
93 76630 Eestlnmaki L X
94 76628 Viimatie L X
94 76626 Mansikkasuontle L X
95 76624 Olstens L X
95 76622 Pienteollisuustie L X

97 76620 Treksiia L X
98 76618 Tyysterinlie L X
98 76617 Karleby L X
99 76615 Reittitie L X

99 76612 Puskatie L X
100 76610 Blinkan L X

101 76608 All-Vekkoskentie L X
102 76606 Laverslntie L X

103 76604 Oljytie L X

103 76602 Taramaenlie L X
104 76600 Taramaenkuima L X

104 76598 Salmelantie L X
105 500438 Kirjansitojanlie X

106 240085 Kilpilahdentie X
107 240742 LekmSentie X
108 240965 Kiviaidantie X
108 240832 Box X

109 240903 Poiklksentie X
110 240827 Grbnkulia X
110 240911 Salkoftintie X
111 240697 Bergasantie X
111 240724 Hangelby X

112 240860 Neiti Miilin tie X

112 240927 Soderkulla X

113 240710 KallbSck X
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113 240829 Joensuu X

114 240891 Hitantie X y

114 240988 Knaperbacka X

115 240734 Alvallantie X
X

115 240992 Vaakkola X
X

116 240981 Ahtelantie X <

117 240684 vasterskog X <

117 240701 Katajakailio X >

117 240774 Vesterbacka X X

118 240865 Katrineholm X K
118 240882 Majvik X jf
119 240698 Sopukka X

119 240919 Storbren X

120 76550 Korsnasintie X
K

121 76548 Knutersintie X
K

122 185371 Karhusaarentie X y

122 76544 Ostersundom 2 X <
123 76542 Ostersundom X f
124 76540 Talosaarentie X
124 76539 Vikkulla 2 X *

124 171189 Vikkulla X X

125 171187 Westerkulla X y
127 76535 Metlunmaentie X <
127 76532 Uussillantie X

128 76530 Linnanherrantie X
128 76528 Riskutie X K

129 76526 Karhulantle X X

129 76524 Puotila(M) X X
130 500983 Itakeskus. Itavayia L X K
133 164639 Konemestarinkatu X X
134 185588 Kipparlahti X

135 182417 Tupasaari X
X

136 182416 Kulosaari X y

138 303349 Tynnyrintekljankatu X X

139 185617 Fleminginkatu X k

139 232489 Porvoonkatu X <
140 182100 Diakoniapuisto X X

140 185524 Ooppera X X

141 182110 Hesperian puislo X X

141 166304 Kansallismuseo X A,

142 182071 Hki linja-autoasema 18:25

(142 km)

Selitteet

H= Luvan mukaisessaliikenteess§ saadaan ajaa liitynlSliikennetta Helsinki-Vanlaan lentoasemaltaflle ja
malkustajasatamiin/sta, Saadaan pysahtyaTikkuritien liiltymassa matkustajien otlamista ja jSttamistS varten.
T = HELSINKI-VANTAA LENTOASEMA
V = TarviUaessa Helsinki-Vanlaan lentoaseman kautta
Y = Ajetaan moottoritieta
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